
Obsah
00000000000000000000000000000000

8 Na pokraji slávy
Novinář Geoff Barton se stal svědkem vzniku legendy

10 Nová vlna
Koncern 70. let dostal britský rock nový zvuk

24 Joe Elliott
Muž, který propůjčil Def Leppard hlas

36 Rock na věky
Příběh Def Leppard se začal psát, když kapela v roce 1978 
nahrála ve vlastní režii debutové EP

40 Ahoj, Ameriko!
Jak skupina pokořila americká pódia

46 Rick Savage
Vzpomínky baskytaristy Def Leppard

56 Leppardi v ohni
Jak britský metal vyrazil dobýt svět a zvítězil

60 Nejdražší přešlap v rockových 
dějinách
Výměna producenta se neosvědčila...

64 Rick Allen
Bubeník vyprávěl o očistné síle traumatu

72 Rány osudu
Peklo při nahrávání nejúspěšnějšího alba

78 Mistr produkce
Na cestě za tajemstvím legendárního Mutta Langea

84 Pour Some Sugar on Me 
Skladba, která se stala vlajkovou lodí kapely

86 Křehká duše kytarového hrdiny 
Vzpomínky na předčasně zesnulého Stevea Clarka

90 Phil Collen■
Nespoutaný kytarista o boji s vnitřními démony

100 Starý dobrý rock
Poslední velký trhák zlaté éry kapely

105 Na slovíčko s frontmanem 
Joe Elliott o škole, drsném severu a dámské konfekci

106 Metalová komerce
Rocková alba, která v době vzestupu Def Leppard 
přetvářela hudební vkus

108 Jedeme dál
V 90. letech se tradičnímu rocku moc nedařilo, 
Leppardi je přesto přežili se ctí

112 Vivian Campbell
Zpověď kytaristy, který nahradil Stevea Clarka

122 Levhart mění skvrny
V roce 2008 Leppardi vstoupili do nové tvůrčí etapy

126 Zpátky v USA
Vydařil se Leppardům v novém tisíciletí návrat na výsluní?

131 Věčný lesk diamantů
Sedm let čekání na nové album se vyplatilo

132 Diskografie
Nejlepší (a nejhorší) alba sheffieldské kapely

134 Divoká jízda ještě nekončí
Členové Def Leppard o minulosti i budoucnosti kapely


